
DISCIPLINA DISCIPLINE CATEGORIA CLASSE TESSERA COGNOME NOME TESSERA COGNOME NOME CODICE ASA SOCIETA' POSIZIONE PASSAGGIO TIPO UNITA'
27 Flamenco 08/11 B 600365354 Baldassarri Vanessa 600365353 Greppi Aurora 600215990 Contatto Danze A.s.d. 1 FACOLTATIVO Duo
27 Flamenco 08/11 B 600287627 Pisaturo Marysol 600255388 A.s.d. Berardi Academy 1 FACOLTATIVO Solo
27 Flamenco 08/11 C 600362344 Miscek Shana 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Solo
27 Flamenco 12/15 A 600218374 Celati Francesca 600218372 Dirani Sofia 600215990 Contatto Danze A.s.d. 1 FACOLTATIVO Duo
27 Flamenco 12/15 A 600218372 Dirani Sofia 600215990 Contatto Danze A.s.d. 1 FACOLTATIVO Solo
27 Flamenco 12/15 B 600196677 De Filippis Eloise Rosario Maria 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Solo
27 Flamenco 16/OL A 600276612 Ranieri Fatima 208000119 Asd Team Diablo 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 08/11 B 600320712 Popica Denisa Maria 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 08/11 C 600272772 Nobile Suamy 220356908 New Silvan School Dance 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 12/15 A 220377332 Ammirato Alessia 600203411 Iacono Giorgia 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 12/15 A 600192494 Pigerini Alice 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 12/15 B 600192496 Bigi Giada 600192495 Bigi Ylenia 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 12/15 B 600240227 Riani Giovanna 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 12/15 C 400034743 Trapani Chiara 220389910 Lunidanza Ssd 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 A 220377340 Grasselli Alessia 220377343 Moccafighe Giulia 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 16/34 A 600291320 Furlan Selene 600291371 Accademia Danza Margarita 1 FACOLTATIVO Singolo femminile
28 Folk Oriental Dance 16/34 A 220343918 Orlando Federico 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Singolo maschile
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600008683 Epifani Ambra 600008684 Gussoni Valentina 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600260761 Marcolina Marta 206001236 Club Sunshine 1 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600324073 Nevastro Sofia 205001357 Danza Sportiva New Crisalide 2 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600008684 Gussoni Valentina 209011470 Lunidanza Due 3 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600291319 Duo' Lara 600291371 Accademia Danza Margarita 4 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600181657 Biganzoli Ilaria 220012148 Samsara Club 5 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 B 600303566 Mazzucotelli Eleonora 220012148 Samsara Club 6 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 16/34 C 600353592 Callegarin Matilde 600353591 Dalla Nora Chiara 220269814 Danze Veneto Orientale 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 16/34 C 600356657 Cirillo Francesca 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Solo
28 Folk Oriental Dance 35/OL A 600273973 Cirasella Lina Antonietta 600235044 Prenga Antoneida 600307392 Suanno Dance Asd 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 35/OL A 600196675 D'elia Tiziana 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Singolo femminile
28 Folk Oriental Dance 35/OL B 600364580 Bonacina Greta 600364579 Impagnatiello Paola 600307392 Suanno Dance Asd 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 35/OL B 600255440 Neagu Ionela 206001236 Club Sunshine 1 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 35/OL B 600291316 Margini Patrizia 600291371 Accademia Danza Margarita 2 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 35/OL B 600302476 Gaggia Alessandra 206001236 Club Sunshine 3 OBBLIGATORIO Solo
28 Folk Oriental Dance 35/OL C 600311635 Bentivogli Sara 600360898 Mainero Sara 220313602 Stella Show Dance 1 FACOLTATIVO Duo
28 Folk Oriental Dance 35/OL C 600356658 Cretu Elena 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Solo
51 Oriental Dance 08/11 B 600320712 Popica Denisa Maria 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Solo
51 Oriental Dance 08/11 C 600364519 Mosca Sara 600364520 Ponziani Alessandra 209001040 New Line Dance One 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 08/11 C 600272770 Sanfelice Sofia 220356908 New Silvan School Dance 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 08/11 C 600332480 Ghiani Rebecca 220356908 New Silvan School Dance 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 08/11 C 600332478 Tolardo Giulia 220356908 New Silvan School Dance 3 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 12/15 A 220377332 Ammirato Alessia 600203411 Iacono Giorgia 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 12/15 A 600078129 Drago Aurora 208000119 Asd Team Diablo 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 12/15 A 600192494 Pigerini Alice 209011470 Lunidanza Due 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 12/15 A 600111941 Romano Chiara 220336832 Annalisa Danze 3 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 12/15 B 600192496 Bigi Giada 600192495 Bigi Ylenia 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 12/15 B 600289334 Samanna' Federica 203011213 Vip Dance 1 FACOLTATIVO Solo
51 Oriental Dance 12/15 C 600289711 Busteaga Andrada 220356908 New Silvan School Dance 1 FACOLTATIVO Solo
51 Oriental Dance 16/34 A 600181657 Biganzoli Ilaria 600010084 Montagnoli Guendalina 220012148 Samsara Club 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 16/34 A 600235044 Prenga Antoneida 600307392 Suanno Dance Asd 1 OBBLIGATORIO Singolo femminile
51 Oriental Dance 16/34 A 600291320 Furlan Selene 600291371 Accademia Danza Margarita 2 OBBLIGATORIO Singolo femminile
51 Oriental Dance 16/34 A 220397906 Silvestri Maria Simona 206001236 Club Sunshine 3 OBBLIGATORIO Singolo femminile
51 Oriental Dance 16/34 B 600314875 De Rosa Angelica 600235047 Maraffio Carlotta 600307392 Suanno Dance Asd 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 16/34 B 600324073 Nevastro Sofia 205001357 Danza Sportiva New Crisalide 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 B 600129340 Groppo Eliana 220011759 Daste Dance 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 B 600289305 Scagliotti Martina 220356908 New Silvan School Dance 3 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 B 600010084 Montagnoli Guendalina 220012148 Samsara Club 4 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 B 600314875 De Rosa Angelica 600307392 Suanno Dance Asd 5 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 B 220363861 Cossentino Francesca 220363855 Krystall Dance 6 OBBLIGATORIO Solo
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51 Oriental Dance 16/34 C 600008683 Epifani Ambra 600008684 Gussoni Valentina 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 16/34 C 600311634 Nepi Valeria 220313602 Stella Show Dance 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 C 600008684 Gussoni Valentina 209011470 Lunidanza Due 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 C 600220891 Cattai Nadia 600053774 Nahjla Centro Studi Danza 3 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 C 600356657 Cirillo Francesca 206001236 Club Sunshine 4 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 C 400017004 Masiero Denise 220012148 Samsara Club 5 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 16/34 C 600364517 Landini Giada 209001040 New Line Dance One 6 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL A 600259764 Donninelli Francesca 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Singolo femminile
51 Oriental Dance 35/OL B 600291319 Duo' Lara 600291316 Margini Patrizia 600291371 Accademia Danza Margarita 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 35/OL B 600302476 Gaggia Alessandra 206001236 Club Sunshine 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL B 600291316 Margini Patrizia 600291371 Accademia Danza Margarita 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL B 600204209 Giantin Sara 205001357 Danza Sportiva New Crisalide 3 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL C 600298916 Anelli Arianna 600298936 Ballerini Maria Chiara 600322395 Dee Danzanti A.s.d. 1 FACOLTATIVO Duo
51 Oriental Dance 35/OL C 600311635 Bentivogli Sara 220313602 Stella Show Dance 1 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL C 600356658 Cretu Elena 206001236 Club Sunshine 2 OBBLIGATORIO Solo
51 Oriental Dance 35/OL C 220377315 Consiglio Angela 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 3 OBBLIGATORIO Solo
70 Show Oriental Dance 08/11 C 600272772 Nobile Suamy 600272770 Sanfelice Sofia 220356908 New Silvan School Dance 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 08/11 C 600332478 Tolardo Giulia 220356908 New Silvan School Dance 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 12/15 A 220377332 Ammirato Alessia 600203411 Iacono Giorgia 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 12/15 A 600090294 Lazzeroni Nicole 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 12/15 B 600192496 Bigi Giada 600192495 Bigi Ylenia 209011470 Lunidanza Due 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 12/15 B 600034440 Berretti Gaia 203000192 Ago E Gabri 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 12/15 C 220388490 Zezze Lucia 600224345 Asd Olympia Dancesport Studio 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 16/34 A 220288488 Chillo Gaia 220332237 Guccini Giulia 220011551 B.b. Group Ballando Ballando 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 16/34 A 600093611 Grassi Dayana Marie 220012148 Samsara Club 1 FACOLTATIVO Singolo femminile
70 Show Oriental Dance 16/34 A 220343918 Orlando Federico 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Singolo maschile
70 Show Oriental Dance 16/34 B 220323328 Gualea Erica 600016467 Mafrica Monica 220011642 M.b. Dance Passion 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 16/34 B 600364580 Bonacina Greta 600307392 Suanno Dance Asd 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 16/34 C 600366085 Ramella Barbara 220336942 Universal Dance 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 35/OL A 600196675 D'elia Tiziana 206001236 Club Sunshine 1 FACOLTATIVO Singolo femminile
70 Show Oriental Dance 35/OL B 600166677 Bertoli Elena 600166678 Tramontano Ilaria 220011642 M.b. Dance Passion 1 FACOLTATIVO Duo
70 Show Oriental Dance 35/OL B 600331625 Pikar Polina 600307392 Suanno Dance Asd 1 FACOLTATIVO Solo
70 Show Oriental Dance 35/OL C 220377315 Consiglio Angela 600203408 Negma E Le Stelle D'oriente 1 FACOLTATIVO Solo


